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Legjislacion  AR

Menaxhim urban U

VITET Lëndët Shtator 2023

Projektim ambjental     Arkitektura

Projektim I mjedisit te nderuar/Projektim ambjental UR 

CAAD 3  A

Studio arkitekture 5,6  A

Konstruksion ndertimi 2   A

Ekonomi tregu + Ekon. Urbane U

Lëndë me zgjedhje(Kerkim Shkencor)AU

Gjeografi urbane U

Legjislacion  Arkitektonik dhe Urban     Urbanistika

Urbanistikë 2  Arkitektura

Projektim urbanistik 2    Urbanistika

Gjenezat e mendimit bashkëkohor në Arkitekturë

Planifikim territorial  U

Histori urbanistike  U

Restaurimi I Monumenteve të Kulturës

Konstruksion ndertimi 3  A

Transport Infrastrukture U

Lëndë me zgjedhje(Soc. Urbane) AU
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